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Paweł Rzewuski, autor książek historycznych, debiutuje w nowym gatunku literackim. Klimatyczna powieść
„Syn Bagien” znakomicie łączy motywy kryminalne z mrocznym światem pogańskich rytuałów i wierzeń.
Czytelnicy poznają przedwojenną Polskę o jakiej nie śnili w najgorszych koszmarach.

Rok 1937, w bagnistym rejonie Podlasia dochodzi do serii mrożących krew w żyłach zdarzeń. Do
miejsca tajemniczych morderstw i zaginięć przybywa młody, ambitny kapitan Maurycy Jakubowski.
Gdzieś wśród mgieł spowijających moczary przepadł bez śladu jego przyjaciel, kapitan kontrwywiadu,
Adam Staff. Dowództwo posłało Maurycego, by odnalazł oficera. Czy wszystko, co dzieje się w
kultywującej pogańskie wierzenia okolicy będzie można racjonalnie wytłumaczyć? Czy siły, z którymi
stanie do walki Maurycy na pewno pochodzą z tego świata?

Podejrzenia wielu skupiają się na osobie wojewody poleskiego, Wacława Kostka-Biernackiego, który
wszedł jak wieść niesie w komitywę z samym diabłem. Nie cieszący się dobrą opinią urzędnik zjednał
sobie miejscowych ludzi i z wprawą polskiego Kurtza rządzi niepodzielnie w okolicy.

Dawidgródek to siedlisko degeneratów, obcych agentów, pijaków, zabijaków i miłośników Stalina, z
którymi nie daje sobie rady ani administracja ani wojsko. Maurycy Jakubowski nie ma jednak wyboru,
żeby rozwikłać sprawę zaginięć będzie musiał poznać bliżej miejscowych i zasięgnąć języka. Jak się
wkrótce okaże, zdobycie ich zaufania wiąże się z wkroczeniem do przerażającego świata pogańskich
wierzeń i rytuałów.

KONKURS

Mamy dla was kilka egzemplarzy książki „Syn Bagien” Pawła Rzewuskiego, wydanej przez
Wydawnictwo Literackie. Co zrobić, by wygrać tę książkę? Odpowiedzcie na pytanie: Mimo licznej
konkurencji kryminał Pawła Rzewuskiego, „Syn Bagien” nadal zachwyca oryginalnością. Znacie inne
powieści wyróżniające się w podobny sposób na tle gatunku, który reprezentują? Opowiedzcie nam o
nich. Odpowiedź podeślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do wtorku, 8 lutego, do godz. 12.00.
W tytule maila napiszcie: WYDAWNICTWO LITERACKIE. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy
indywidualnie.
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